DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABANDONO ESCOLAR:
ANÁLISE DOS AVANÇOS ANTES E DURANTE A IMPLEMENTAÇÃO DA GESTÃO
INTEGRADA DA ESCOLA (GIDE) EM DOIS COLÉGIOS DA ZONA LESTE II DO
MUNICÍPIO DE MANAUS – AM. de autoria de LUANA TAISSE OLIVEIRA ALEMÃO
RAPOSO, RICARDO LIMA DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28725

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28725